令和   年   月   日

氷見市長 あて

                  届出者 住 所

                      氏 名              ㊞

                      電 話（    －  －     ）

下 水 道 使 用 水 源 変 更 届

下水道の使用水源が、下記のとおり変更となったので届け出ます。

排 水 設 備 設 置 場 所 氷見市

使 用 者
（届出者と同じ場合

は記入不要）

住 所

氏 名             ㊞ 電 話   －

使 用 水 源 戸 数 及 び 人 数 使 用 目 的

変 更 前 変 更 後 新築 戸, 世帯人数  人 １ 一般家庭  ２ 営業用

３ 官公庁、学校用

４ 病院用

５ 工場、事業場用

６ 公衆浴場用

７ その他（      ）

１ 水道

メータ番号

（  －    ）

２ 併用

３ 井戸水

１ 水道

 メータ番号

（  －    ）

２ 併用

３ 井戸水

４ その他

（        ）

既設 戸, 世帯人数  人

浴 槽 の 有 無 及 び 水 源

有 無

１ 水道    ２ 併用

３ 井戸水

変 更 理 由

使 用 開 始 年 月 日  令和   年   月   日

証 票 番 号  第           号

施 工 者
住 所  電 話   －

氏 名             ㊞ F A X   －

確 認 者
受付印

備 考

入

力

水 栓 コ ー ド 上下水 メータ番号 証票番号 開 始 日 告 示 使用水 認定水量 浴 槽